
UCHWAŁA NR 146/VIII/2019
RADY MIASTA JÓZEFOWA

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Józefowa na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c,d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1,2,3,4,5,6,7,8,9,  10, 
ust. 2 pkt 1,2, art. 214 pkt 1,2,3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1,2,3 art. 235, art. 236, art. 237 ust.1, ust.2  pkt 1,2,3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1,2,3,4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Miasta Józefowa uchwala, co następuje:

Uchwała budżetowa Miasta Józefowa na 2020 rok

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie    136 609 777 zł,  z tego :

a) bieżące w kwocie 130 188 819 zł,

b) majątkowe w kwocie   6 420 958 zł,   zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 137 592 650 zł, z tego :

a) bieżące w kwocie 121 205 320 zł,

b) majątkowe w kwocie         16 387 330 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 i nr 2a .

§ 2. 1.  Ustala się deficyt budżetu w wysokości 982 873 zł, który zostanie pokryty przychodami:

a) pochodzącymi z  wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 804 954 zł,

b) z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie   177 919 zł.

2.   Ustala się przychody budżetu w kwocie  6 132 873 zł  z następujących tytułów:

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie  2 184 954 zł,

b)  spłat udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie   20 000 zł,

c)  zaciągniętych pożyczek długoterminowych na rynku krajowym w kwocie 3 750 000 zł,

d) z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji          na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków   w kwocie   177 919 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 stycznia 2020 r.

Poz. 112



3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie  5 150 000 zł z tytułu spłaty otrzymanych krajowych kredytów  
i pożyczek,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczek długoterminowych zaciąganych w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w celu sfinansowania wydatków inwestycyjnych 
w kwocie 3 750 000 zł,

5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 10 000 000 zł.

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości  585 000 zł .

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości  1 415 000 zł, z tego:   

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  w wysokości 415 000zł,

b) na zadania oświatowe w wysokości  500 000 zł,

c) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 500 000 zł,

§ 4. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotację przedmiotową dla zakładu budżetowego w zakresie 
określonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się plan dochodów jednostek oświatowych i wydatków nimi finansowanych zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz         wydatki 
na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie  z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanieze 
środowiska zgodnie  z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat za gospodarowanie     
odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do:

1. Zaciągania pożyczek długoterminowych do wysokości określonej w § 2 ust. 4 niniejszej uchwały.

2. Zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości  określonej w § 
2 ust. 5 niniejszej uchwały.

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

4. Dokonywania zmian w planie wydatków bieżących pomiędzy wydatkami na uposażenia   
i wynagrodzenia ze stosunku pracy a innymi wydatkami bieżącymi w ramach działu klasyfikacji budżetowej.

5. Dokonywania zmian w planie rocznych zadań inwestycyjnych, nie powodujących  wprowadzania 
nowych oraz rezygnacji z wykonania przyjętych zadań.

6. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub   uzyskaniem 
płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany  te nie pogorszą wyniku budżetu.

7. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianami  w realizacji 
przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo  środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych,   o ile zmiany te  nie pogorszą wyniku budżetu.

8. Przekazania upoważnień kierownikom jednostek do dokonywania zmian w planie wydatków jednostki.

§ 11. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 112



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń  Urzędu Miasta.

 

Przewodniczący Rady Miasta Józefowa

Mariusz Batorski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 112



Dział Rozdział

1 2

400

40002

700

70005

70095

750

75011

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

bieżące

Dostarczanie wody 425 300

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

425 300

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

425 300

Gospodarka mieszkaniowa 1 870 864

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
163 614

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 221 814

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 

opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i prokuratorskiego

8 000

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
200

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 

opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i prokuratorskiego

11 050

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 00

Pozostała działalność 1 649 050

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 585 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000

Administracja publiczna 128 751

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

124 026

Urzędy wojewódzkie 124 051

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 

Rady Miasta Jozefowa z dnia 20 grudnia 2019 r.

Planowane dochody budżetu na 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 112



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 

Rady Miasta Jozefowa z dnia 20 grudnia 2019 r.

Planowane dochody budżetu na 2020 r.

75023

751

75101

754

75416

756

75601

75615

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 

opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i prokuratorskiego

700

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

25

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 700

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 842

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 842

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

3 842

Straż gminna (miejska) 8 300

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 300

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
8 000

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
300

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 62 500

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

66 548 905

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

3 290 000

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
60 000

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
2 500

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 180 000

0330 Wpływy z podatku leśnego 2 369

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 112



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 

Rady Miasta Jozefowa z dnia 20 grudnia 2019 r.

Planowane dochody budżetu na 2020 r.

75616

75618

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 71 631

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

9 510 000

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
1 000

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
15 000

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 573 600

0320 Wpływy z podatku rolnego 17 166

0330 Wpływy z podatku leśnego 15 045

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 333 600

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 170 000

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 19 665

0430 Wpływy z opłaty targowej 8 860

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 300 000

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

1 840 500

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
20 000

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
52 064

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 100 000

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
410 000

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

1 300 000

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
500

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 112



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 

Rady Miasta Jozefowa z dnia 20 grudnia 2019 r.

Planowane dochody budżetu na 2020 r.

75621

758

75801

75814

801

80101

80103

80104

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

51 845 905

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 51 345 905

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 500 000

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

17 125 855

Różne rozliczenia 17 675 855

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 125 855

Różne rozliczenia finansowe 550 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 450 000

Oświata i wychowanie 4 041 831

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 800

Szkoły podstawowe 30 177

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 311

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 400

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 400

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 311

Przedszkola 4 007 343

0970 Wpływy z różnych dochodów 300

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 205 643

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

2 800 000

19 7772051

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 112



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 

Rady Miasta Jozefowa z dnia 20 grudnia 2019 r.

Planowane dochody budżetu na 2020 r.

852

85202

85213

85214

85216

85219

85228

85230

Domy pomocy społecznej 6 000

Pomoc społeczna 540 138

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

35 000

0830 Wpływy z usług 6 000

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 000

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

8 000

Zasiłki stałe 320 600

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 000

Ośrodki pomocy społecznej 136 890

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

316 000

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
4 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 790

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 100

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

135 000

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 320

Pomoc w zakresie dożywiania 17 328

0830 Wpływy z usług 16 320

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 112



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 

Rady Miasta Jozefowa z dnia 20 grudnia 2019 r.

Planowane dochody budżetu na 2020 r.

855

85501

85502

85503

85504

85513

Świadczenie wychowawcze 24 738 000

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 328

Rodzina 29 641 107

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 948 097

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

24 738 000

Karta Dużej Rodziny 10

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 918 000

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

30 097

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

10

Wspieranie rodziny 928 000

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

27 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

928 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 112



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 

Rady Miasta Jozefowa z dnia 20 grudnia 2019 r.

Planowane dochody budżetu na 2020 r.

900

90001

90002

90003

90019

90026

926

92601

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 289 926

0690 Wpływy z różnych opłat 1 600

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 578 826

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 155 226

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 420 000

Gospodarka odpadami komunalnymi 7 657 000

Oczyszczanie miast i wsi 1 100

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

7 657 000

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

40 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 100

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
3 000

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 000

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
10 000

Kultura fizyczna 14 000

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

14 000

Obiekty sportowe 14 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 112



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 

Rady Miasta Jozefowa z dnia 20 grudnia 2019 r.

Planowane dochody budżetu na 2020 r.

700

70005

921

92109

1

2

3

4

bieżące razem: 130 188 819
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 4 737 000

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
657 000

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 737 000

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 683 958

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
4 080 000

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 683 958

1 683 958

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

1 683 958

Dotacje z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących

29 739 968

2 800 000

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 721 282

35 945 208Dotacje ogółem w tym:

Ogółem dochody 136 609 777

Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Dotacje na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień między j.s.t. 

1 703 735

majątkowe razem: 6 420 958
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 112



wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

750 750 0 750 0 0 0 0 0 0

01030 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0

2850 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0

25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0

40002 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0

4260 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0

4 427 000 2 427 000 0 2 427 000 2 000 000 0 0 0 590 000 590 000

60004 2 685 000 685 000 0 685 000 2 000 000 0 0 0 450 000 450 000

2310 2 000 000 0 0 0 2 000 000 0 0 0 0 0

4210 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0

4300 680 000 680 000 0 680 000 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 450 000 450 000

60013 22 000 22 000 0 22 000 0 0 0 0 0 0

4520 22 000 22 000 0 22 000 0 0 0 0 0 0

60014 120 000 120 000 0 120 000 0 0 0 0 0 0

4520 120 000 120 000 0 120 000 0 0 0 0 0 0

60016 1 600 000 1 600 000 0 1 600 000 0 0 0 0 80 000 80 000Drogi publiczne gminne 1 680 000 0 0

Drogi publiczne powiatowe 120 000 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

120 000 0 0

Drogi publiczne wojewódzkie 22 000 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

22 000 0 0

Zakup usług pozostałych 680 000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000 0 0

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

2 000 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0 0

600 Transport i łączność 5 017 000 0 0

400

Lokalny transport zbiorowy 3 135 000 0 0

Dostarczanie wody 25 000 0 0

Zakup energii 25 000 0 0

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego

750 0 0

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

25 000 0 0

0

dotacje na zadania 
bieżące

Izby rolnicze 750

010 Rolnictwo i łowiectwo 750 0

Wydatki bieżące

0 0

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

171 4 5 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

z tego:

w tym:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 roku

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 112



wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

dotacje na zadania 
bieżące

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

171 4 5 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

z tego:

w tym:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 roku

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

4210 200 000 200 000 0 200 000 0 0 0 0 0 0

4270 250 000 250 000 0 250 000 0 0 0 0 0 0

4300 270 000 270 000 0 270 000 0 0 0 0 0 0

4430 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0

4520 871 000 871 000 0 871 000 0 0 0 0 0 0

4590 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 80 000 80 000

60095 0 0 0 0 0 0 0 0 60 000 60 000

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 60 000 60 000

3 086 000 3 086 000 0 3 086 000 0 0 0 0 2 635 000 2 335 000

70005 716 000 716 000 0 716 000 0 0 0 0 2 000 000 2 000 000

4210 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0

4300 309 500 309 500 0 309 500 0 0 0 0 0 0

4400 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0

4480 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0

4610 400 000 400 000 0 400 000 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 2 000 000 2 000 000

70095 2 370 000 2 370 000 0 2 370 000 0 0 0 0 635 000 335 000

4210 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0

Pozostała działalność 3 005 000 0 300 000

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 0 0

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

400 000 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 000 000 0 0

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe

5 000 0 0

Podatek od nieruchomości 500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 0 0

Zakup usług pozostałych 309 500 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 721 000 0 300 000

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 716 000 0 0

Pozostała działalność 60 000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000 0 0

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

3 000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000 0 0

Różne opłaty i składki 6 000 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

871 000 0 0

Zakup usług remontowych 250 000 0 0

Zakup usług pozostałych 270 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 200 000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 112



wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

dotacje na zadania 
bieżące

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

171 4 5 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

z tego:

w tym:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 roku

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

4260 111 000 111 000 0 111 000 0 0 0 0 0 0

4270 800 000 800 000 0 800 000 0 0 0 0 0 0

4300 650 000 650 000 0 650 000 0 0 0 0 0 0

4400 490 000 490 000 0 490 000 0 0 0 0 0 0

4430 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0

4480 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0

4520 280 000 280 000 0 280 000 0 0 0 0 0 0

4610 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0

6030 0 0 0 0 0 0 0 0 300 000 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 335 000 335 000

340 000 340 000 53 000 287 000 0 0 0 0 0 0

71004 340 000 340 000 53 000 287 000 0 0 0 0 0 0

4170 53 000 53 000 53 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 280 000 280 000 0 280 000 0 0 0 0 0 0

4390 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0

4610 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0

11 969 069 11 687 023 9 102 823 2 584 200 30 000 247 000 5 046 0 210 000 210 000750 Administracja publiczna 12 179 069 0 0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

4 000 0 0

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

3 000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 53 000 0 0

Zakup usług pozostałych 280 000 0 0

710 Działalność usługowa 340 000 0 0

Plany zagospodarowania przestrzennego 340 000 0 0

Wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych

300 000 0 300 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 000 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

280 000 0 0

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

3 000 0 0

Różne opłaty i składki 20 000 0 0

Podatek od nieruchomości 8 000 0 0

Zakup usług pozostałych 650 000 0 0

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe

490 000 0 0

Zakup energii 111 000 0 0

Zakup usług remontowych 800 000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 112



wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

dotacje na zadania 
bieżące

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

171 4 5 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

z tego:

w tym:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 roku

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

75011 420 023 420 023 415 023 5 000 0 0 0 0 0 0

4010 338 300 338 300 338 300 0 0 0 0 0 0 0

4040 20 500 20 500 20 500 0 0 0 0 0 0 0

4110 53 823 53 823 53 823 0 0 0 0 0 0 0

4120 2 400 2 400 2 400 0 0 0 0 0 0 0

4440 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0

75020 30 000 0 0 0 30 000 0 0 0 0 0

2710 30 000 0 0 0 30 000 0 0 0 0 0

75022 302 000 62 000 0 62 000 0 240 000 0 0 0 0

3030 240 000 0 0 0 0 240 000 0 0 0 0

4210 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0

4220 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0

4300 55 000 55 000 0 55 000 0 0 0 0 0 0

4410 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0

75023 10 765 000 10 758 000 8 590 000 2 168 000 0 7 000 0 0 210 000 210 000

3020 7 000 0 0 0 0 7 000 0 0 0 0

4010 6 800 000 6 800 000 6 800 000 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 800 000 0 0

Podróże służbowe krajowe 2 000 0 0

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

10 975 000 0 0

Zakup środków żywności 4 000 0 0

Zakup usług pozostałych 55 000 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 240 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 0 0

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

30 000 0 0

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 302 000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

5 000 0 0

Starostwa powiatowe 30 000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 53 823 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 400 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 338 300 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 500 0 0

Urzędy wojewódzkie 420 023 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 112



wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

dotacje na zadania 
bieżące

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

171 4 5 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

z tego:

w tym:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 roku

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

4040 440 000 440 000 440 000 0 0 0 0 0 0 0

4110 1 150 000 1 150 000 1 150 000 0 0 0 0 0 0 0

4120 130 000 130 000 130 000 0 0 0 0 0 0 0

4140 145 000 145 000 0 145 000 0 0 0 0 0 0

4170 70 000 70 000 70 000 0 0 0 0 0 0 0

4210 350 000 350 000 0 350 000 0 0 0 0 0 0

4220 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0

4260 180 000 180 000 0 180 000 0 0 0 0 0 0

4270 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0

4280 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0

4300 680 000 680 000 0 680 000 0 0 0 0 0 0

4360 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0

4410 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0

4430 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0

4440 125 000 125 000 0 125 000 0 0 0 0 0 0

4610 430 000 430 000 0 430 000 0 0 0 0 0 0

4700 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000 100 000

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

60 000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

125 000 0 0

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

430 000 0 0

Podróże służbowe krajowe 50 000 0 0

Różne opłaty i składki 30 000 0 0

Zakup usług pozostałych 680 000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

40 000 0 0

Zakup usług remontowych 50 000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 8 000 0 0

Zakup środków żywności 20 000 0 0

Zakup energii 180 000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 70 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 350 000 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

130 000 0 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

145 000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 440 000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 150 000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 112



wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

dotacje na zadania 
bieżące

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

171 4 5 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

z tego:

w tym:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 roku

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 110 000 110 000

75075 230 000 230 000 5 000 225 000 0 0 0 0 0 0

4170 5 000 5 000 5 000 0 0 0 0 0 0 0

4190 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0

4210 35 000 35 000 0 35 000 0 0 0 0 0 0

4300 185 000 185 000 0 185 000 0 0 0 0 0 0

75095 222 046 217 000 92 800 124 200 0 0 5 046 0 0 0

4017 2 035 0 0 0 0 0 2 035 0 0 0

4019 346 0 0 0 0 0 346 0 0 0

4110 4 003 4 003 4 003 0 0 0 0 0 0 0

4117 348 0 0 0 0 0 348 0 0 0

4119 60 0 0 0 0 0 60 0 0 0

4120 412 412 412 0 0 0 0 0 0 0

4127 33 0 0 0 0 0 33 0 0 0

4129 6 0 0 0 0 0 6 0 0 0

4170 88 385 88 385 88 385 0 0 0 0 0 0 0

4190 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0Nagrody konkursowe 1 000 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 88 385 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

412 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

33 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 348 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 60 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 346 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 003 0 0

Pozostała działalność 222 046 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 035 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 35 000 0 0

Zakup usług pozostałych 185 000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 0 0

Nagrody konkursowe 5 000 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

110 000 0 0

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 230 000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 112



wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

dotacje na zadania 
bieżące

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

171 4 5 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

z tego:

w tym:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 roku

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

4210 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0

4270 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0

4300 62 200 62 200 0 62 200 0 0 0 0 0 0

4307 1 896 0 0 0 0 0 1 896 0 0 0

4309 322 0 0 0 0 0 322 0 0 0

4360 16 000 16 000 0 16 000 0 0 0 0 0 0

4430 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0

3 842 3 842 3 842 0 0 0 0 0 0 0

75101 3 842 3 842 3 842 0 0 0 0 0 0 0

4010 3 281 3 281 3 281 0 0 0 0 0 0 0

4110 561 561 561 0 0 0 0 0 0 0

1 613 000 1 528 000 1 097 230 430 770 0 85 000 0 0 0 0

75405 83 000 83 000 0 83 000 0 0 0 0 0 0

2300 83 000 83 000 0 83 000 0 0 0 0 0 0

75412 250 000 205 000 31 630 173 370 0 45 000 0 0 0 0

3020 45 000 0 0 0 0 45 000 0 0 0 0

4110 3 100 3 100 3 100 0 0 0 0 0 0 0

4170 28 530 28 530 28 530 0 0 0 0 0 0 0

4210 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 28 530 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 60 000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100 0 0

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 83 000 0 0

Ochotnicze straże pożarne 250 000 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 613 000 0 0

Komendy powiatowe Policji 83 000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 281 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 561 0 0

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 842 0 0

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

3 842 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

16 000 0 0

Różne opłaty i składki 40 000 0 0

Zakup usług pozostałych 1 896 0 0

Zakup usług pozostałych 322 0 0

Zakup usług remontowych 3 000 0 0

Zakup usług pozostałych 62 200 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 112



wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

dotacje na zadania 
bieżące

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

171 4 5 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

z tego:

w tym:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 roku

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

4260 39 500 39 500 0 39 500 0 0 0 0 0 0

4270 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0

4280 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0

4300 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0

4360 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0

4430 26 870 26 870 0 26 870 0 0 0 0 0 0

75414 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0

4210 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0

4270 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0

4300 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0

4700 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0

75416 1 250 000 1 210 000 1 065 600 144 400 0 40 000 0 0 0 0

3020 40 000 0 0 0 0 40 000 0 0 0 0

4010 827 000 827 000 827 000 0 0 0 0 0 0 0

4040 58 600 58 600 58 600 0 0 0 0 0 0 0

4110 150 000 150 000 150 000 0 0 0 0 0 0 0

4120 21 000 21 000 21 000 0 0 0 0 0 0 0

4170 9 000 9 000 9 000 0 0 0 0 0 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

21 000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 9 000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 600 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 827 000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000 0 0

Straż gminna (miejska) 1 250 000 0 0

Zakup usług remontowych 1 000 0 0

Zakup usług pozostałych 1 000 0 0

Obrona cywilna 8 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

3 000 0 0

Różne opłaty i składki 26 870 0 0

Zakup usług zdrowotnych 4 000 0 0

Zakup usług pozostałych 10 000 0 0

Zakup energii 39 500 0 0

Zakup usług remontowych 30 000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 112



wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

dotacje na zadania 
bieżące

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

171 4 5 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

z tego:

w tym:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 roku

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

4210 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0

4220 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0

4260 18 500 18 500 0 18 500 0 0 0 0 0 0

4270 55 000 55 000 0 55 000 0 0 0 0 0 0

4280 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0

4300 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0

4360 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0

4430 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0

4440 22 000 22 000 0 22 000 0 0 0 0 0 0

4700 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0

75421 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0

4210 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0

4300 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0

4700 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0

75495 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0

4300 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0

700 000 0 0 0 0 0 0 700 000 0 0

75702 700 000 0 0 0 0 0 0 700 000 0 0

757 Obsługa długu publicznego 700 000 0 0

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

700 000 0 0

Pozostała działalność 15 000 0 0

Zakup usług pozostałych 15 000 0 0

Zakup usług pozostałych 1 500 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 500 0 0

Zarządzanie kryzysowe 7 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

22 000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6 000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

6 000 0 0

Różne opłaty i składki 6 000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1 500 0 0

Zakup usług pozostałych 3 500 0 0

Zakup energii 18 500 0 0

Zakup usług remontowych 55 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000 0 0

Zakup środków żywności 900 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 112



wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

dotacje na zadania 
bieżące

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

171 4 5 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

z tego:

w tym:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 roku

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

8110 700 000 0 0 0 0 0 0 700 000 0 0

2 178 275 2 178 275 0 2 178 275 0 0 0 0 500 000 500 000

75818 1 500 000 1 500 000 0 1 500 000 0 0 0 0 500 000 500 000

4810 1 500 000 1 500 000 0 1 500 000 0 0 0 0 0 0

6800 0 0 0 0 0 0 0 0 500 000 500 000

75831 678 275 678 275 0 678 275 0 0 0 0 0 0

2930 678 275 678 275 0 678 275 0 0 0 0 0 0

38 384 345 26 432 750 22 611 139 3 821 611 11 715 654 43 291 192 650 0 16 500 16 500

80101 19 384 780 17 275 130 15 221 217 2 053 913 1 887 000 30 000 192 650 0 16 500 16 500

2310 2 000 0 0 0 2 000 0 0 0 0 0

2540 1 885 000 0 0 0 1 885 000 0 0 0 0 0

3020 30 000 0 0 0 0 30 000 0 0 0 0

4010 12 013 000 12 013 000 12 013 000 0 0 0 0 0 0 0

4040 851 800 851 800 851 800 0 0 0 0 0 0 0

4110 2 090 217 2 090 217 2 090 217 0 0 0 0 0 0 0Składki na ubezpieczenia społeczne 2 090 217 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 013 000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 851 800 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

1 885 000 0 0

801

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000 0 0

Szkoły podstawowe 19 401 280 0 0

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

2 000 0 0

Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do 
budżetu państwa

678 275 0 0

Oświata i wychowanie 38 400 845 0 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000 0 0

758

Część równoważąca subwencji ogólnej dla 
gmin

678 275 0 0

Rezerwy ogólne i celowe 2 000 000 0 0

Rezerwy 1 500 000 0 0

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek

700 000 0 0

Różne rozliczenia 2 678 275 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 112



wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

dotacje na zadania 
bieżące

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

171 4 5 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

z tego:

w tym:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 roku

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

4111 4 385 4 385

4120 259 000 259 000 259 000 0 0 0 0 0 0 0

4121 625 625

4170 7 200 7 200 7 200 0 0 0 0 0 0 0

4171 25 510 25 510

4210 247 700 247 700 0 247 700 0 0 0 0 0 0

4240 98 000 98 000 0 98 000 0 0 0 0 0 0

4260 461 000 461 000 0 461 000 0 0 0 0 0 0

4270 173 370 173 370 0 173 370 0 0 0 0 0 0

4280 12 700 12 700 0 12 700 0 0 0 0 0 0

4300 407 300 407 300 0 407 300 0 0 0 0 0 0

4301 7 650 7 650

4360 3 400 3 400 0 3 400 0 0 0 0 0 0

4410 4 300 4 300 0 4 300 0 0 0 0 0 0

4420 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0

4420 154 480 154 480

4430 15 600 15 600 0 15 600 0 0 0 0 0 0

4440 607 543 607 543 0 607 543 0 0 0 0 0 0

4 385

625

25 510

7 650

154 480

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe zagraniczne

Różne opłaty i składki 15 600 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

607 543 0 0

Podróże służbowe krajowe 4 300 0 0

Podróże służbowe zagraniczne 7 000 0 0

Zakup usług pozostałych 407 300 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

3 400 0 0

Zakup usług remontowych 173 370 0 0

Zakup usług zdrowotnych 12 700 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 98 000 0 0

Zakup energii 461 000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 7 200 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 247 700 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

259 000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 112



wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

dotacje na zadania 
bieżące

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

171 4 5 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

z tego:

w tym:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 roku

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

4700 16 000 16 000 0 16 000 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 16 500 16 500

80103 1 271 540 1 266 220 1 169 800 96 420 3 000 2 320 0 0 0 0

2310 3 000 0 0 0 3 000 0 0 0 0 0

3020 2 320 0 0 0 0 2 320 0 0 0 0

4010 924 590 924 590 924 590 0 0 0 0 0 0 0

4040 61 310 61 310 61 310 0 0 0 0 0 0 0

4110 164 700 164 700 164 700 0 0 0 0 0 0 0

4120 19 200 19 200 19 200 0 0 0 0 0 0 0

4210 7 500 7 500 0 7 500 0 0 0 0 0 0

4240 19 400 19 400 0 19 400 0 0 0 0 0 0

4280 1 320 1 320 0 1 320 0 0 0 0 0 0

4300 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0

4440 58 200 58 200 0 58 200 0 0 0 0 0 0

80104 12 323 726 3 998 150 3 632 500 365 650 8 321 826 3 750 0 0 0 0

2310 450 000 0 0 0 450 000 0 0 0 0 0

Przedszkola 12 323 726 0 0
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

450 000 0 0

Zakup usług pozostałych 10 000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

58 200 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 19 400 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1 320 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

19 200 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 7 500 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 310 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 164 700 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 320 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 924 590 0 0

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

1 271 540 0 0

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

3 000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

16 000 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

16 500 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 112



wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

dotacje na zadania 
bieżące

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

171 4 5 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

z tego:

w tym:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 roku

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

2540 5 592 543 0 0 0 5 592 543 0 0 0 0 0

2590 2 279 283 0 0 0 2 279 283 0 0 0 0 0

3020 3 750 0 0 0 0 3 750 0 0 0 0

4010 2 869 000 2 869 000 2 869 000 0 0 0 0 0 0 0

4040 201 500 201 500 201 500 0 0 0 0 0 0 0

4110 503 500 503 500 503 500 0 0 0 0 0 0 0

4120 57 000 57 000 57 000 0 0 0 0 0 0 0

4140 1 900 1 900 0 1 900 0 0 0 0 0 0

4170 1 500 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 0

4210 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0

4240 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0

4260 82 000 82 000 0 82 000 0 0 0 0 0 0

4270 8 500 8 500 0 8 500 0 0 0 0 0 0

4280 4 300 4 300 0 4 300 0 0 0 0 0 0

4300 74 300 74 300 0 74 300 0 0 0 0 0 0Zakup usług pozostałych 74 300 0 0

Zakup usług remontowych 8 500 0 0

Zakup usług zdrowotnych 4 300 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000 0 0

Zakup energii 82 000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1 500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

57 000 0 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

1 900 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 201 500 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 503 500 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 750 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 869 000 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

5 592 543 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2 279 283 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 112



wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

dotacje na zadania 
bieżące

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

171 4 5 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

z tego:

w tym:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 roku

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

4360 5 400 5 400 0 5 400 0 0 0 0 0 0

4410 1 200 1 200 0 1 200 0 0 0 0 0 0

4430 4 600 4 600 0 4 600 0 0 0 0 0 0

4440 143 650 143 650 0 143 650 0 0 0 0 0 0

4700 4 800 4 800 0 4 800 0 0 0 0 0 0

80106 3 000 0 0 0 3 000 0 0 0 0 0

2310 3 000 0 0 0 3 000 0 0 0 0 0

80110 11 068 11 068 11 068 0 0 0 0 0 0 0

4040 9 280 9 280 9 280 0 0 0 0 0 0 0

4110 1 560 1 560 1 560 0 0 0 0 0 0 0

4120 228 228 228 0 0 0 0 0 0 0

80113 670 000 670 000 0 670 000 0 0 0 0 0 0

4300 670 000 670 000 0 670 000 0 0 0 0 0 0

80146 123 350 123 350 1 000 122 350 0 0 0 0 0 0

4170 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 123 350 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 0 0

Dowożenie uczniów do szkół 670 000 0 0

Zakup usług pozostałych 670 000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 560 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

228 0 0

Gimnazja 11 068 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 280 0 0

Inne formy wychowania przedszkolnego 3 000 0 0

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

3 000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

143 650 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4 800 0 0

Podróże służbowe krajowe 1 200 0 0

Różne opłaty i składki 4 600 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

5 400 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 112



wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

dotacje na zadania 
bieżące

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

171 4 5 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

z tego:

w tym:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 roku

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

4300 18 050 18 050 0 18 050 0 0 0 0 0 0

4700 104 300 104 300 0 104 300 0 0 0 0 0 0

80148 1 425 309 1 420 559 1 067 438 353 121 0 4 750 0 0 0 0

3020 4 750 0 0 0 0 4 750 0 0 0 0

4010 844 238 844 238 844 238 0 0 0 0 0 0 0

4040 54 800 54 800 54 800 0 0 0 0 0 0 0

4110 139 900 139 900 139 900 0 0 0 0 0 0 0

4120 15 500 15 500 15 500 0 0 0 0 0 0 0

4170 13 000 13 000 13 000 0 0 0 0 0 0 0

4210 47 500 47 500 0 47 500 0 0 0 0 0 0

4260 11 000 11 000 0 11 000 0 0 0 0 0 0

4270 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0

4280 1 515 1 515 0 1 515 0 0 0 0 0 0

4300 261 600 261 600 0 261 600 0 0 0 0 0 0

4410 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0

4440 25 806 25 806 0 25 806 0 0 0 0 0 0

4700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

700 0 0

Podróże służbowe krajowe 2 000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

25 806 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1 515 0 0

Zakup usług pozostałych 261 600 0 0

Zakup energii 11 000 0 0

Zakup usług remontowych 3 000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 13 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 47 500 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 139 900 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

15 500 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 844 238 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 800 0 0

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 425 309 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 750 0 0

Zakup usług pozostałych 18 050 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

104 300 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 112



wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

dotacje na zadania 
bieżące

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

171 4 5 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

z tego:

w tym:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 roku

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

80149 945 657 267 017 194 628 72 389 678 540 100 0 0 0 0

2540 623 016 0 0 0 623 016 0 0 0 0 0

2590 55 524 0 0 0 55 524 0 0 0 0 0

3020 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0

4010 153 075 153 075 153 075 0 0 0 0 0 0 0

4040 9 820 9 820 9 820 0 0 0 0 0 0 0

4110 27 856 27 856 27 856 0 0 0 0 0 0 0

4120 3 877 3 877 3 877 0 0 0 0 0 0 0

4210 24 414 24 414 0 24 414 0 0 0 0 0 0

4240 28 000 28 000 0 28 000 0 0 0 0 0 0

4300 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0

4440 9 278 9 278 0 9 278 0 0 0 0 0 0
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

9 278 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 28 000 0 0

Zakup usług pozostałych 10 000 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 877 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 24 414 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 820 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 27 856 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 075 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

623 016 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

55 524 0 0

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

945 657 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 112



wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

dotacje na zadania 
bieżące

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

171 4 5 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

z tego:

w tym:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 roku

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

4700 697 697 0 697 0 0 0 0 0 0

80150 2 223 415 1 398 756 1 313 488 85 268 822 288 2 371 0 0 0 0

2540 822 288 0 0 0 822 288 0 0 0 0 0

3020 2 371 0 0 0 0 2 371 0 0 0 0

4010 1 032 556 1 032 556 1 032 556 0 0 0 0 0 0 0

4040 71 262 71 262 71 262 0 0 0 0 0 0 0

4110 187 000 187 000 187 000 0 0 0 0 0 0 0

4120 22 670 22 670 22 670 0 0 0 0 0 0 0

4210 2 600 2 600 0 2 600 0 0 0 0 0 0

4240 32 000 32 000 0 32 000 0 0 0 0 0 0

4280 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0

4300 1 400 1 400 0 1 400 0 0 0 0 0 0

4440 46 268 46 268 0 46 268 0 0 0 0 0 0

4700 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0

80195 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0

4190 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0Nagrody konkursowe 500 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000 0 0

Pozostała działalność 2 500 0 0

Zakup usług pozostałych 1 400 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

46 268 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 32 000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1 000 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

22 670 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2 600 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 262 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 187 000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 371 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 032 556 0 0

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2 223 415 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

822 288 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

697 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 112



wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

dotacje na zadania 
bieżące

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

171 4 5 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

z tego:

w tym:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 roku

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

4300 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0

1 027 000 857 000 25 560 831 440 170 000 0 0 0 0 0

85149 90 000 90 000 0 90 000 0 0 0 0 0 0

4280 90 000 90 000 0 90 000 0 0 0 0 0 0

85153 105 000 20 000 0 20 000 85 000 0 0 0 0 0

2360 85 000 0 0 0 85 000 0 0 0 0 0

4210 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0

4220 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0

4300 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0

4700 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0

85154 305 000 220 000 25 560 194 440 85 000 0 0 0 0 0

2360 85 000 0 0 0 85 000 0 0 0 0 0

4170 25 560 25 560 25 560 0 0 0 0 0 0 0

4210 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 0 0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

85 000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 25 560 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000 0 0

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 305 000 0 0

Zakup środków żywności 2 000 0 0

Zakup usług pozostałych 15 000 0 0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

85 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 90 000 0 0

Zwalczanie narkomanii 105 000 0 0

851 Ochrona zdrowia 1 027 000 0 0

Programy polityki zdrowotnej 90 000 0 0

Zakup usług pozostałych 2 000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 112



wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

dotacje na zadania 
bieżące

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

171 4 5 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

z tego:

w tym:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 roku

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

4220 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0

4240 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0

4300 168 940 168 940 0 168 940 0 0 0 0 0 0

4410 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0

4610 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0

4700 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0

85195 527 000 527 000 0 527 000 0 0 0 0 0 0

4210 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0

4280 520 000 520 000 0 520 000 0 0 0 0 0 0

2 417 603 1 517 481 654 650 862 831 10 000 890 122 0 0 0 0

85202 550 000 550 000 0 550 000 0 0 0 0 0 0

4330 550 000 550 000 0 550 000 0 0 0 0 0 0

85205 4 064 4 064 0 4 064 0 0 0 0 0 0

4210 2 600 2 600 0 2 600 0 0 0 0 0 0

4300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0

4700 1 164 1 164 0 1 164 0 0 0 0 0 0
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 164 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2 600 0 0

Zakup usług pozostałych 300 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

550 000 0 0

Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

4 064 0 0

852 Pomoc społeczna 2 417 603 0 0

Domy pomocy społecznej 550 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 520 000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000 0 0

Pozostała działalność 527 000 0 0

Podróże służbowe krajowe 1 000 0 0

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

5 000 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500 0 0

Zakup usług pozostałych 168 940 0 0

Zakup środków żywności 12 000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 112



wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

dotacje na zadania 
bieżące

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

171 4 5 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

z tego:

w tym:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 roku

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

85213 35 000 35 000 0 35 000 0 0 0 0 0 0

4130 35 000 35 000 0 35 000 0 0 0 0 0 0

85214 227 352 16 000 0 16 000 0 211 352 0 0 0 0

3110 211 352 0 0 0 0 211 352 0 0 0 0

4300 16 000 16 000 0 16 000 0 0 0 0 0 0

85215 160 610 610 0 610 0 160 000 0 0 0 0

3110 160 000 0 0 0 0 160 000 0 0 0 0

4210 210 210 0 210 0 0 0 0 0 0

4300 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0

85216 467 287 4 600 0 4 600 0 462 687 0 0 0 0

2950 4 600 4 600 0 4 600 0 0 0 0 0 0

3110 462 687 0 0 0 0 462 687 0 0 0 0

85219 785 960 784 877 654 650 130 227 0 1 083 0 0 0 0

3110 1 083 0 0 0 0 1 083 0 0 0 0

4010 509 000 509 000 509 000 0 0 0 0 0 0 0

4040 26 000 26 000 26 000 0 0 0 0 0 0 0Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000 0 0

Świadczenia społeczne 1 083 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 509 000 0 0

Świadczenia społeczne 462 687 0 0

Ośrodki pomocy społecznej 785 960 0 0

Zasiłki stałe 467 287 0 0

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4 600 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 210 0 0

Zakup usług pozostałych 400 0 0

Dodatki mieszkaniowe 160 610 0 0

Świadczenia społeczne 160 000 0 0

Świadczenia społeczne 211 352 0 0

Zakup usług pozostałych 16 000 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 000 0 0

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

227 352 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

35 000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 112



wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

dotacje na zadania 
bieżące

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

171 4 5 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

z tego:

w tym:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 roku

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

4110 97 600 97 600 97 600 0 0 0 0 0 0 0

4120 13 300 13 300 13 300 0 0 0 0 0 0 0

4170 8 750 8 750 8 750 0 0 0 0 0 0 0

4210 8 517 8 517 0 8 517 0 0 0 0 0 0

4220 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0

4260 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0

4270 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0

4280 1 100 1 100 0 1 100 0 0 0 0 0 0

4300 80 000 80 000 0 80 000 0 0 0 0 0 0

4360 1 800 1 800 0 1 800 0 0 0 0 0 0

4400 6 770 6 770 0 6 770 0 0 0 0 0 0

4410 6 300 6 300 0 6 300 0 0 0 0 0 0

4430 3 600 3 600 0 3 600 0 0 0 0 0 0

4440 10 340 10 340 0 10 340 0 0 0 0 0 0

4700 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0

85228 130 000 120 000 0 120 000 10 000 0 0 0 0 0
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

130 000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

10 340 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 000 0 0

Podróże służbowe krajowe 6 300 0 0

Różne opłaty i składki 3 600 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 800 0 0

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe

6 770 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1 100 0 0

Zakup usług pozostałych 80 000 0 0

Zakup energii 3 500 0 0

Zakup usług remontowych 5 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 8 517 0 0

Zakup środków żywności 300 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

13 300 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 8 750 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 97 600 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 112



wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

dotacje na zadania 
bieżące

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

171 4 5 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

z tego:

w tym:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 roku

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

2360 10 000 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0

4300 120 000 120 000 0 120 000 0 0 0 0 0 0

85230 55 000 0 0 0 0 55 000 0 0 0 0

3110 55 000 0 0 0 0 55 000 0 0 0 0

85295 2 330 2 330 0 2 330 0 0 0 0 0 0

4220 2 130 2 130 0 2 130 0 0 0 0 0 0

4300 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0

65 000 15 000 0 15 000 50 000 0 0 0 0 0

85395 65 000 15 000 0 15 000 50 000 0 0 0 0 0

2360 50 000 0 0 0 50 000 0 0 0 0 0

4300 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0

1 749 868 1 622 632 1 480 856 141 776 22 045 105 191 0 0 0 0

85401 1 560 707 1 557 616 1 475 840 81 776 0 3 091 0 0 0 0

3020 3 091 0 0 0 0 3 091 0 0 0 0Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 091 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 749 868 0 0

Świetlice szkolne 1 560 707 0 0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

50 000 0 0

Zakup usług pozostałych 15 000 0 0

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

65 000 0 0

Pozostała działalność 65 000 0 0

Zakup środków żywności 2 130 0 0

Zakup usług pozostałych 200 0 0

Świadczenia społeczne 55 000 0 0

Pozostała działalność 2 330 0 0

Zakup usług pozostałych 120 000 0 0

Pomoc w zakresie dożywiania 55 000 0 0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 112



wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

dotacje na zadania 
bieżące

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

171 4 5 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

z tego:

w tym:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 roku

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

4010 1 167 463 1 167 463 1 167 463 0 0 0 0 0 0 0

4040 77 237 77 237 77 237 0 0 0 0 0 0 0

4110 208 440 208 440 208 440 0 0 0 0 0 0 0

4120 22 700 22 700 22 700 0 0 0 0 0 0 0

4210 6 512 6 512 0 6 512 0 0 0 0 0 0

4240 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0

4280 820 820 0 820 0 0 0 0 0 0

4440 69 944 69 944 0 69 944 0 0 0 0 0 0

85404 7 061 5 016 5 016 0 2 045 0 0 0 0 0

2540 2 045 0 0 0 2 045 0 0 0 0 0

4010 4 200 4 200 4 200 0 0 0 0 0 0 0

4110 714 714 714 0 0 0 0 0 0 0

4120 102 102 102 0 0 0 0 0 0 0

85412 80 000 60 000 0 60 000 20 000 0 0 0 0 0
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

80 000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 714 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

102 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

2 045 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

69 944 0 0

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 7 061 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500 0 0

Zakup usług zdrowotnych 820 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

22 700 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 6 512 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 237 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 208 440 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 167 463 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 112



wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

dotacje na zadania 
bieżące

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

171 4 5 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

z tego:

w tym:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 roku

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

2360 20 000 0 0 0 20 000 0 0 0 0 0

4300 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0

85415 63 100 0 0 0 0 63 100 0 0 0 0

3240 63 100 0 0 0 0 63 100 0 0 0 0

85416 39 000 0 0 0 0 39 000 0 0 0 0

3240 39 000 0 0 0 0 39 000 0 0 0 0

30 922 868 1 085 341 879 716 205 625 580 800 29 256 727 0 0 0 0

85501 24 738 000 210 273 198 173 12 100 0 24 527 727 0 0 0 0

3110 24 527 727 0 0 0 0 24 527 727 0 0 0 0

4010 157 273 157 273 157 273 0 0 0 0 0 0 0

4040 9 000 9 000 9 000 0 0 0 0 0 0 0

4110 28 000 28 000 28 000 0 0 0 0 0 0 0

4120 3 900 3 900 3 900 0 0 0 0 0 0 0

4210 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0

4300 5 600 5 600 0 5 600 0 0 0 0 0 0

4440 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

1 500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 0 0

Zakup usług pozostałych 5 600 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 900 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 273 0 0

855

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000 0 0

Świadczenie wychowawcze 24 738 000 0 0

Świadczenia społeczne 24 527 727 0 0

Stypendia dla uczniów 39 000 0 0

Rodzina 30 922 868 0 0

Stypendia dla uczniów 63 100 0 0

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym

39 000 0 0

Zakup usług pozostałych 60 000 0 0

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

63 100 0 0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 112



wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

dotacje na zadania 
bieżące

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

171 4 5 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

z tego:

w tym:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 roku

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

4700 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0

85502 4 451 000 622 000 593 500 28 500 0 3 829 000 0 0 0 0

3110 3 829 000 0 0 0 0 3 829 000 0 0 0 0

4010 316 500 316 500 316 500 0 0 0 0 0 0 0

4040 27 000 27 000 27 000 0 0 0 0 0 0 0

4110 242 000 242 000 242 000 0 0 0 0 0 0 0

4120 8 000 8 000 8 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 17 000 17 000 0 17 000 0 0 0 0 0 0

4440 6 500 6 500 0 6 500 0 0 0 0 0 0

4700 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0

85504 993 858 93 858 88 043 5 815 0 900 000 0 0 0 0

3110 900 000 0 0 0 0 900 000 0 0 0 0

4010 70 649 70 649 70 649 0 0 0 0 0 0 0

4040 3 057 3 057 3 057 0 0 0 0 0 0 0

4110 12 670 12 670 12 670 0 0 0 0 0 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 057 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 670 0 0

Świadczenia społeczne 900 000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 649 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

5 000 0 0

Wspieranie rodziny 993 858 0 0

Zakup usług pozostałych 17 000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

6 500 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 242 000 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

8 000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 316 500 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000 0 0

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 451 000 0 0

Świadczenia społeczne 3 829 000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 112



wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

dotacje na zadania 
bieżące

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

171 4 5 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

z tego:

w tym:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 roku

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

4120 1 667 1 667 1 667 0 0 0 0 0 0 0

4210 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0

4280 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0

4300 2 675 2 675 0 2 675 0 0 0 0 0 0

4410 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0

4440 1 230 1 230 0 1 230 0 0 0 0 0 0

4700 510 510 0 510 0 0 0 0 0 0

85505 580 800 0 0 0 580 800 0 0 0 0 0

2830 580 800 0 0 0 580 800 0 0 0 0 0

85508 48 000 48 000 0 48 000 0 0 0 0 0 0

4330 48 000 48 000 0 48 000 0 0 0 0 0 0

85509 7 830 7 830 0 7 830 0 0 0 0 0 0

4330 7 830 7 830 0 7 830 0 0 0 0 0 0

85510 76 380 76 380 0 76 380 0 0 0 0 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

7 830 0 0

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

76 380 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

48 000 0 0

Działalność ośrodków adopcyjnych 7 830 0 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

580 800 0 0

Rodziny zastępcze 48 000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

510 0 0

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 580 800 0 0

Podróże służbowe krajowe 1 000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

1 230 0 0

Zakup usług zdrowotnych 300 0 0

Zakup usług pozostałych 2 675 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 667 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 100 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 112



wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

dotacje na zadania 
bieżące

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

171 4 5 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

z tego:

w tym:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 roku

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

4330 76 380 76 380 0 76 380 0 0 0 0 0 0

85513 27 000 27 000 0 27 000 0 0 0 0 0 0

4130 27 000 27 000 0 27 000 0 0 0 0 0 0

16 904 500 16 851 500 2 028 600 14 822 900 0 53 000 0 0 8 812 579 8 812 579

90001 1 696 000 1 696 000 0 1 696 000 0 0 0 0 5 947 579 5 947 579

4300 1 613 000 1 613 000 0 1 613 000 0 0 0 0 0 0

4430 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0

4610 76 000 76 000 0 76 000 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 5 947 579 5 947 579

90002 10 050 000 10 050 000 287 600 9 762 400 0 0 0 0 0 0

4010 220 830 220 830 220 830 0 0 0 0 0 0 0

4040 19 710 19 710 19 710 0 0 0 0 0 0 0

4110 41 100 41 100 41 100 0 0 0 0 0 0 0Składki na ubezpieczenia społeczne 41 100 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 830 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 710 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 947 579 0 0

Gospodarka odpadami komunalnymi 10 050 000 0 0

Różne opłaty i składki 7 000 0 0

900

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

76 000 0 0

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 643 579 0 0

Zakup usług pozostałych 1 613 000 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 000 0 0

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 717 079 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

76 380 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

27 000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 112



wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

dotacje na zadania 
bieżące

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

171 4 5 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

z tego:

w tym:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 roku

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

4120 5 960 5 960 5 960 0 0 0 0 0 0 0

4210 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0

4260 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0

4300 9 739 000 9 739 000 0 9 739 000 0 0 0 0 0 0

4410 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0

4440 5 400 5 400 0 5 400 0 0 0 0 0 0

4700 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0

90003 3 210 000 3 157 000 1 737 000 1 420 000 0 53 000 0 0 0 0

3020 53 000 0 0 0 0 53 000 0 0 0 0

4010 1 350 000 1 350 000 1 350 000 0 0 0 0 0 0 0

4040 95 000 95 000 95 000 0 0 0 0 0 0 0

4110 251 000 251 000 251 000 0 0 0 0 0 0 0

4120 24 000 24 000 24 000 0 0 0 0 0 0 0

4170 17 000 17 000 17 000 0 0 0 0 0 0 0

4210 750 000 750 000 0 750 000 0 0 0 0 0 0

4260 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0

4270 92 000 92 000 0 92 000 0 0 0 0 0 0

Zakup energii 30 000 0 0

Zakup usług remontowych 92 000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 17 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 750 000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 251 000 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

24 000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 350 000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 000 0 0

Oczyszczanie miast i wsi 3 210 000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

5 400 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 000 0 0

Zakup usług pozostałych 9 739 000 0 0

Podróże służbowe krajowe 2 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 0 0

Zakup energii 3 000 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 960 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 112



wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

dotacje na zadania 
bieżące

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

171 4 5 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

z tego:

w tym:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 roku

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

4280 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0

4300 488 000 488 000 0 488 000 0 0 0 0 0 0

4360 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0

4410 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0

4430 16 000 16 000 0 16 000 0 0 0 0 0 0

4440 30 500 30 500 0 30 500 0 0 0 0 0 0

4700 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0

90004 230 000 230 000 0 230 000 0 0 0 0 0 0

4210 26 000 26 000 0 26 000 0 0 0 0 0 0

4300 204 000 204 000 0 204 000 0 0 0 0 0 0

90005 43 500 43 500 2 000 41 500 0 0 0 0 550 000 550 000

4170 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0

4210 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0

4300 31 500 31 500 0 31 500 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000 50 000

6230 0 0 0 0 0 0 0 0 500 000 500 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000 0 0

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

500 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 0 0

Zakup usług pozostałych 31 500 0 0

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 593 500 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 26 000 0 0

Zakup usług pozostałych 204 000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4 000 0 0

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 230 000 0 0

Różne opłaty i składki 16 000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

30 500 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

5 000 0 0

Podróże służbowe krajowe 3 000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1 500 0 0

Zakup usług pozostałych 488 000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 112



wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

dotacje na zadania 
bieżące

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

171 4 5 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

z tego:

w tym:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 roku

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

90006 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0

4300 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0

90015 1 150 000 1 150 000 0 1 150 000 0 0 0 0 535 000 535 000

4210 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0

4260 550 000 550 000 0 550 000 0 0 0 0 0 0

4270 220 000 220 000 0 220 000 0 0 0 0 0 0

4300 360 000 360 000 0 360 000 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 535 000 535 000

90026 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 30 000 30 000

4300 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0

6230 0 0 0 0 0 0 0 0 30 000 30 000

90095 517 000 517 000 2 000 515 000 0 0 0 0 1 750 000 1 750 000

4170 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0

4190 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0

4210 41 000 41 000 0 41 000 0 0 0 0 0 0

4260 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0

4300 465 000 465 000 0 465 000 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 1 750 000 1 750 000

Zakup usług pozostałych 465 000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 750 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 41 000 0 0

Zakup energii 6 000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 0 0

Nagrody konkursowe 3 000 0 0

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

30 000 0 0

Pozostała działalność 2 267 000 0 0

Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

32 000 0 0

Zakup usług pozostałych 2 000 0 0

Zakup usług pozostałych 360 000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 535 000 0 0

Zakup energii 550 000 0 0

Zakup usług remontowych 220 000 0 0

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 685 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000 0 0

Ochrona gleby i wód podziemnych 6 000 0 0

Zakup usług pozostałych 6 000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 112



wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

dotacje na zadania 
bieżące

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

171 4 5 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

z tego:

w tym:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 roku

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

2 572 800 30 000 10 000 20 000 2 542 800 0 0 0 3 458 251 3 458 251

92105 40 000 0 0 0 40 000 0 0 0 0 0

2360 40 000 0 0 0 40 000 0 0 0 0 0

92109 1 546 000 0 0 0 1 546 000 0 0 0 3 183 251 3 183 251

2480 1 546 000 0 0 0 1 546 000 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 970 135 970 135

6058 0 0 0 0 0 0 0 0 1 683 960 1 683 960

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 529 156 529 156

92116 956 800 0 0 0 956 800 0 0 0 275 000 275 000

2480 956 800 0 0 0 956 800 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 275 000 275 000

92195 30 000 30 000 10 000 20 000 0 0 0 0 0 0

4170 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0

4210 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0

4300 17 000 17 000 0 17 000 0 0 0 0 0 0Zakup usług pozostałych 17 000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000 0 0

Pozostała działalność 30 000 0 0

Biblioteki 1 231 800 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

956 800 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 683 960 1 683 960 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 529 156 529 156 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

1 546 000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 970 135 0 0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000 0 0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 729 251 2 213 116 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 031 051 2 213 116 0

Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 112



wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

dotacje na zadania 
bieżące

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

171 4 5 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

z tego:

w tym:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 146/VIII/2019 Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 roku

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

2 818 400 543 400 0 543 400 2 255 000 20 000 0 0 165 000 165 000

92601 1 800 000 0 0 0 1 800 000 0 0 0 0 0

2650 1 800 000 0 0 0 1 800 000 0 0 0 0 0

92605 945 000 470 000 0 470 000 455 000 20 000 0 0 0 0

2360 455 000 0 0 0 455 000 0 0 0 0 0

3250 20 000 0 0 0 0 20 000 0 0 0 0

4300 470 000 470 000 0 470 000 0 0 0 0 0 0

92695 73 400 73 400 0 73 400 0 0 0 0 165 000 165 000

4300 61 400 61 400 0 61 400 0 0 0 0 0 0

4430 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 165 000 165 000

121 205 320 70 230 994 37 947 416 32 283 578 19 376 299 30 700 331 197 696 700 000 16 387 330 16 087 330

Różne opłaty i składki

Wydatki razem: 137 592 650 2 213 116 300 000

12 000 0 0

Pozostała działalność 238 400 0 0

0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000 0 0

Zakup usług pozostałych 61 400 0

Stypendia różne 20 000 0 0

Zakup usług pozostałych 470 000 0 0

Zadania w zakresie kultury fizycznej 945 000 0 0

926

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

455 000 0 0

Obiekty sportowe 1 800 000 0 0

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego

1 800 000 0 0

Kultura fizyczna 2 983 400 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 112



w złotych
z tego 

finansowane

1 2 3 4 5 6 7 8

 600 Transport i łączność 590 000 530 000

1 600 60004 6050 Budowa zatok autobusowych wraz z wprowadzeniem stałej organizacji ruchu 300 000 300 000 Referat G K

2 600 60004 6050 Wymiana wiat przystankowych w ul. Piłsudskiego wraz z zagospodarowaniem terenu 150 000 90 000 Referat G K

3 600 60016 6050 Budowa progów zwalniających w pasach dróg gminnych 80 000 80 000 Referat G K

4 600 60095 6050 Modernizacja Systemu Informacji Miejskiej 60 000 60 000 Referat G K

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 635 000 2 335 000
5 700 70005 6060 Wykupy gruntów 2 000 000 1 700 000 Ref. G G iN

6 700 70095 6050 Ogrodzenie terenu przy ul. Wiązowskiej 97 60 000 60 000 Referat R P

7 700 70095 6030 Wniesienie wkładów do spółki prawa handlowego - TBS (ul. Rejtana 7) 300 000 300 000 Referat GM

8 700 70095 6050 Podłączenie budynku komunalnego przy ul. Sikorskiego 65 do instalacji gazowej 20 000 20 000 Referat GM

9 700 70095 6050 Podłączenie budynku komunalnego przy ul. Armii Krajowej 22 do instalacji gazowej 15 000 15 000 Referat GM

10 700 70095 6050 Podłączenie budynków komunalnych przy ul. Wilsona 5 i 5 A do instalacji gazowej 240 000 240 000 Referat GM

750 Administracja publiczna 210 000 0

11 750 75023 6050 Projekt rozbudowy i modernizacji budynku A Urzędu Miasta 100 000 0 Referat R P

12 750 75023 6060 Zakup samochodu osobowego 90 000 90 000 Sekretarz

13 750 75023 6060
Projekt i wykonanie strony internetowej z przeniesieniem treścii i panelem do 
zarządzania treścią

20 000 Sekretarz

758 Różne rozliczenia 500 000 0

14 758 75818 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000 B M

801 Oświata i wychowanie 16 500 0

15 801 80101 6060 Zakup maszyny czyszczącej dla Szkoły Podstawowej Nr 1 16 500 S P Nr 1

Tabela Nr 2 a do Uchwały Nr 146/VIII/2019
Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 r.

Jednostka 
(Referat) 

realizująca 
zadanie

dochodami ze 
sprzedaży 

mienia

Plan na 2020 r.Nazwa zadania

Plan wydatków majątkowych na  2020 rok 

L.p. Dział Rozdział §

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 112



w złotych
z tego 

finansowane

1 2 3 4 5 6 7 8

Tabela Nr 2 a do Uchwały Nr 146/VIII/2019
Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 r.

Jednostka 
(Referat) 

realizująca 
zadanie

dochodami ze 
sprzedaży 

mienia

Plan na 2020 r.Nazwa zadania

Plan wydatków majątkowych na  2020 rok 

L.p. Dział Rozdział §

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 812 579 1 160 000

16 900 90001 6050

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ulicach: Spacerowej, Kwiatowej, 
Brzechwy, Słowiczej, Podstołecznej,Jęczmiennej, Jachowicza, Werbeny, Bez nazwy - 
boczna od Jachowicza 5 - 108/5,  5 - 60/4 i 5- 62/1, Przyjaznej, Puszkina, Sikorskiego, 
Żurawiej, Żytniej, Prusa, Ks. Walczewskiego, Bogatki, Godebskiego, Piłsudskiego, 
Werbeny i Teatralnej z tłocznią

1 980 000 Referat R P

17 900 90001 6050
Budowa odcinków bocznych sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w pasach dróg 
w granicach administracyjnych miasta

367 330 Referat R P

18 900 90001 6050
„Kontynuacja rozbudowy sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na terenie 
Józefowa” (zaprojektowanej w ramach JRP-3)
wodociąg: bez nawy 9/Klimatyczna (Wiązowska-dz. 88-39/1)

158 249 150 000 Referat R P

19 900 90001 6050

„Kontynuacja rozbudowy sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na terenie 
Józefowa” (zaprojektowanej w ramach JRP-3) kanalizacja sanitarna:  Pstrągowa 
(Reymonta-Wiązowska),  bez nazwy 9/Klimatyczna (Wiązowska-88-39/1), Owalna 
(Kościuszki-Prusa),  Dzika (Werbeny-Malinowskiego)

3 442 000 125 000 Referat R P

20 900 90005 6230 Dotacje na wymianę źródeł ciepła 500 000 300 000 Ref. OŚiZP

21 900 90005 6050
Wybierzmy rower - Rozwój sieci dróg rowerowych w Józefowie na terenie 

 Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego w ramach ZIT - Etap II 50 000 Referat R P

22 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego 470 000 470 000 Referat G K

23 900 90015 6050 Doświetlenie przejść dla pieszych w ul. Nadiwślańskiej oraz ul. Jarosławskiej 50 000 50 000 Referat G K

24 900 90015 6050 Projektowanie oświetlenia ulicznego 15 000 15 000 Referat G K

25 900 90026 6230 Dotacje celowe na usuwanie i unieszkodliwianie azbestu 30 000 Ref. OŚiZP

26 900 90095 6050 Zdroje wody pitnej 50 000 50 000 Referat R P

27 900 90095 6050 Budowa energooszczędnych obiektów użyteczności publicznej w Józefowie: ZOM, OSP 10 000 Referat R P

28 900 90095 6050 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Józefowie 1 690 000 Referat RP

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 112



w złotych
z tego 

finansowane

1 2 3 4 5 6 7 8

Tabela Nr 2 a do Uchwały Nr 146/VIII/2019
Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 r.

Jednostka 
(Referat) 

realizująca 
zadanie

dochodami ze 
sprzedaży 

mienia

Plan na 2020 r.Nazwa zadania

Plan wydatków majątkowych na  2020 rok 

L.p. Dział Rozdział §

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 458 251 0

29 921 92109 6050
 "Modernizacja i renowacja budynku przy ul. Kard. Wyszyńskiego 2 w Józefowie 
mająca na celu dostosowanie obiektu do nowych funkcji: Domu Nauki i Sztuki"

970 135 0 Referat R P

30 921 92109 6058
 "Modernizacja i renowacja budynku przy ul. Kard. Wyszyńskiego 2 w Józefowie 
mająca na celu dostosowanie obiektu do nowych funkcji: Domu Nauki i Sztuki"

1 683 960 Referat R P

31 921 92109 6059
 "Modernizacja i renowacja budynku przy ul. Kard. Wyszyńskiego 2 w Józefowie 
mająca na celu dostosowanie obiektu do nowych funkcji: Domu Nauki i Sztuki"

529 156 Referat R P

32 921 92116 6050 Budowa Biblioteki i Przedszkola przy ul. Asnyka 275 000 0 Referat R P

926 Kultura fizyczna i sport 165 000 55 000

33 926 92695 6050 Modernizacja placu zabaw przy ul. Parkowej 35 000 35 000 Referat R P

34 926 92695 6050 Rozbudowa przyłącza energetycznego do MLKS Józefovia 10 000 Referat R P

35 926 92695 6050 Przywróć Świder Mieszkańcom 20 000 20 000 Referat R P

36 926 92695 6050 Zagospodarowanie rejonu ul. Ślusarskiego róg ul. Leśnej 100 000 100 000 Referat R P

16 387 330 4 080 000 x
7 615 581 0

11 670 830 730 000
4 186 500 2 820 000

530 000 530 000
Źródła finansowania zadań majątkowych: 16 387 330

6 873 370
3 750 000
1 683 960
4 080 000 4 080 000

nowe

dotacje

RAZEM, w tym:

dotacje 
dochody ze sprzedaży mienia

 ujęte w W P F

środki własne

 kontynuowane

kredyty, pożyczki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 112



1 2 3 4

1. Dochody 136 609 777

2. Wydatki 137 592 650

3. Wynik budżetu -982 873

6 132 873

1

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 177 919

2 Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 2 184 954

3
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951 20 000

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 3 750 000

5 150 000

1. Spłaty otrzymanych krajowych  pożyczek i kredytów § 992 5 150 000

Rozchody ogółem:

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 146/VIII/2019

Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2020 rok

Plan na 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 112



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

1 600 60004 2310 Miasto Stołeczne Warszawa, miasto Otwock 2 000 000

2 750 75020 2710 Powiat Otwocki 30 000

3 754 75405 2300 Komenda Powiatowa Policji 83 000

4 801 80101 2310 Gminy - zwrot kosztów za dzieci  w szkołach 2 000

5 801 80103 2310 Gminy - zwrot kosztów za dzieci w oddz.przedszkolnych w szkołach 3 000

6 801 80104 2310 Gminy - zwrot kosztów za dzieci w przedszkolach 450 000

7 801 80106 2310 Gminy - zwrot kosztów za dzieci w punktach przedszkolnych 3 000

8 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Józefowie 1 546 000

9 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Józefowie 956 800

10 926 92601 2650 Integracyjne Centrum Sportu i Rekreacji w Józefowie 1 800 000

Nazwa zadania / jednostki

11 801 80101 2540 Szkoły podstawowe niepubliczne 1 885 000

12 801 80104 2540 Przedszkola niepubliczne 5 592 543

13 801 80104 2590 Przedszkola publiczne prowadzone przez osoby fizyczne 2 279 283

14 801 80149 2540 Przedszkola niepubliczne - specjalna organizacja nauki i metod pracy 623 016

15 801 80149 2590
Przedszkola publiczne prowadzone przez osoby fiz. - specjalna organizacja nauki i 
metod pracy

55 524

16 801 80150 2540 Szkoły niepubliczne - specjalna organizacja nauki i metod pracy 822 288

17 851 85153 2360 Prowadzenie świetlic terapeutycznych - zwalczanie narkomanii 85 000

18 851 85154 2360 Prowadzenie świetlic terapeutycznych - przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 146/VIII/2019

Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 r.

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

Planowane dotacje z budżetu na 2020 rok dla  podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych 

Plan na 2020 r.
Lp. Dział Rozdział § Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 112



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 146/VIII/2019

Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 r.

Planowane dotacje z budżetu na 2020 rok dla  podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych 

Plan na 2020 r.
Lp. Dział Rozdział § Treść

19 852 85228 2360 Usługi opiekuńcze 10 000

20 853 85395 2360 Opieka senioralna 50 000

21 854 85404 2540 Przedszkola niepubliczne - wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 045

22 854 85412 2360 Wypoczynek letni dzieci i młodzieży 20 000

23 855 85505 2830 Żłobki - opiekanad dziećmi w wieku do lat trzech 580 800

24 900 90005 6230 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - wymiana źródeł ciepła 500 000

25 900 90026 6230 Ochrona środowiska - unieszkodliwianie azbestu 30 000

26 921 92105 2360 Zadania w zakresie kultury 40 000

27 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 455 000

13 762 499 1 800 000 4 426 800Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 112



l.p. § Nazwa Plan na 2020 rok

1 2 3 4

1. 70 000

2. 5 415 500

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

220 000

0830 Wpływy z usług 3 250 000

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 140 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 500

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy 

zakład budżetowy
1 800 000

3. 5 415 500

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 316 850

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 190 800

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 421 129

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
59 000

4140 Wpłaty na PFRON 60 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000

4190 Nagrody konkursowe 30 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia       502 000

4260 Zakup energii 770 000

4270 Zakup usług remontowych 210 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300

4300 Zakup usług pozostałych 654 092

4360 Opłata z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000

4430 Różne opłaty i składki 21 000

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 747

4480 Podatek od nieruchomości 3 000

4700 Szkolenia praowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000

490 Rozliczenie kosztów 15 000

Odpisy amortyzacyje 10 082

4. 70 000

Koszty

Stan środków obrotowych na koniec okresu budżetowego

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 146/VIII/2019

Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 r.

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2020 rok

Integracyjne Centrum Sportu i Rekreacji w Józefowie - rozdz. 92601

Stan środków obrotowych na początek roku

Przychody

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 112



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 80101 0 37 750 37 750 37 750 0 0

801 80148 0 400 000 400 000 400 000 0 0

801 80101 0 56 000 56 000 56 000 0 0

801 80148 0 470 200 470 200 470 200 0 0

801 80101 0 28 800 28 800 28 800 0 0

801 80148 0 515 000 515 000 515 000 0 0

854 85401 0 7 000 7 000 7 000 0 0

4 Przedszkole Miejskie Nr 1 801 80104 0 178 400 178 400 178 400 0 0

801 80104 0 82 050 82 050 82 050 0 0

801 80148 0 267 804 267 804 267 804

0 2 043 004 2 043 004 2 043 004 0 0Ogółem

Plan dochodów  jednostek oświatowych i wydatków nimi finansowanych na 2020 rok

Lp. Wyszczególnienie Dział Dochody
Wydatki 

razem

 Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

w tym: Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku
bieżące majątkowe

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 146/VIII/2019

Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 r.

Szkoła Podstawowa Nr 3

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przedszkole Miejskie Nr 2

1

2

3

5

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 112



1 2 3 4 5

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek
410 000

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
410 000

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
410 000

410 000

1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 410 000

80153 Zwalczanie narkomanii 105 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

85 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000

4220 Zakup środków  żywności 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 15 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu s.c. 1 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 305 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

85 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 560

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000

4220 Zakup środków  żywności 12 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500

4300 Zakup usług pozostałych 168 940

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu s.c. 2 000

410 000

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz plan 

wydatków Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 rok

ogółem

Rozdział §

Dział Rozdział §

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 146/VIII/2019

Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 r.

ogółem

Plan na 2020 r.

Plan na 2020 r.

Dochody

Wydatki

Dział

Nazwa

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 52 – Poz. 112



1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska
40 000

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000

40 000

1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 540 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 500 000

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

500000

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

30 000

90095 Pozostała działalność 10 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000

4190 Nagrody konkursowe 3 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000

540 000

Różnica sfinansowana pozostałymi dochodami własnymi

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska na 2020 rok

Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2020 r.

ogółem

ogółem

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 146/VIII/2019

Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 r.

Wydatki

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 53 – Poz. 112



1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 670 000

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 7 657 000

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
7 657 000

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 000

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzkucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
3 000

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
10 000

7 670 000

1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 050 000

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 10 050 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 830

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 19 710

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 100

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
5 960

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000

4260 Zakup energii 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 9 739 000

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 400

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu s.c. 3 000

10 050 000

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 146/VIII/2019

Rady Miasta Józefowa z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2020 r.

Różnica sfinansowana pozostałymi dochodami własnymi

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na 2020 rok

Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2020 r.

ogółem

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 54 – Poz. 112


		2020-01-07T12:43:25+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




